



Bakels Croquant Truffle

Overview

A ready to use truffle with nut croquant.



Storage

Store below 15°C in clean, dry conditions and protected from direct sunlight.



Shelf Life

365 days



Type

Pail



Allergens

Contains: milk and soy, Tree Nuts



Category

[Icings & Icing Sugars](#)



Finished Product

[Icings](#)

Ingredients

Sugar, Partially hydrogenated vegetable fat and vegetable oil, Ground hazelnut and nut croquant (19%), Skimmed Milk Powder, Cocoa Powder (4%), Emulsifier (322 soy), Vanillin

Packaging

Code	Size	Type	Palletisation
514382	6 KG	Pail	





Nutritional Information

Type	Value
Energy (kJ)	2450
Protein (g)	6.5
Fat- Total g	41
Fat - Saturated g	16
Carbohydrate (g)	48
Carbohydrate-Sugars g	46
Sodium mg	50